
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/12 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i art. 28 

ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

2001 r. Nr 13 poz. 123, ze zm.) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 17 poz. 95 ze zm.) 

Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na łączną kwotę 2.794.532 zł - jak w tabeli nr 1, 

w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 39.742 zł;  

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majatkowych o kwotę 2.834.274 zł;  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na łączną kwotę 3.794.532 zł-jak w tabeli nr 2, 

w tym;  

1) dokonyje się zwiększenia wydatków bieżących się o kwotę 42.560 zł;  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 42.560 zł, z czego;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  

42.560 zł;  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.822.092 zł-jak w tabeli nr 3, w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 3.837.092 zł, z czego;  

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5  

ust. 1 pkt 2 i 3, zmniejsza się o kwotę 4.746.706 zł;  

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt budżetu, który po zmianie wynosi 1.110.333 zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 600.000 zł oraz wolnych 

środkow jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 510.333 zł.  

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.000.000 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 

przedstawia tabela nr 4.  

3. W wyniku dokonanych zmian budżetu ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 

2012 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 600.000 zł.  

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4985



1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 27.778.710,89 zł, w tym:  

1) dochody bieżące:22.469.335,89 zł;  

2) dochody majątkowe:5.309.375,00 zł;  

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 28.889.043,89 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 21.099.077,89 zł, w tym;  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 15.133.600,89 zł z czego;  

- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane- 10.600.210,00 zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-4.533.390,89 zł;  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 559.700,00 zł;  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 5.145.435,00 zł;  

d) wydatki na obsługę długu publicznego-42.925,00 zł  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2   

i 3 - 217.417 zł  

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatkow majątkowych na łączną kwotę 7.789.966,00 zł, w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.789.966,00 zł, z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 3.717.000,00 zł,  

3. Przychody budżetu 1.225.333,00 zł  

4. Rozchody budżetu 115.000,00 zł  

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między JST i AR - jak w tabeli nr 5 i 6, 7 i 8.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4985



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dochody budżetu na 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4985



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4985



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Wydatki budżetu na 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4985



 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4985



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4985



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4985



Tabela Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012r r. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4985



Tabela Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4985



Tabela Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst. 
 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4985



Tabela Nr 7  
do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między AR. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4985



Tabela Nr 8  

do Uchwały Nr XIX/126/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między AR. 
 

 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4985


		2012-10-11T13:39:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




